ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества, в том числе продажу в собственность муниципального имущества в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
__________________________________________________________________
от 15 марта  2022 года                                                                                        №2

Время заседания комиссии: 15-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области)
Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446406, Самарская область, Кинельский район, село Бобровка, улица Кирова, дом №28 «В».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
А. Ю. МАМОНОВ

Присутствовали:
	Заместитель главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
заместитель председателя комиссии

	- Генералова Галина Мироновна

	Начальник отдела имущественных отношений администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
секретарь комиссии

	- Захлестина Наталья Владимировна

	Члены комиссии:

	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

	- Петрова Мария Олеговна

I. Об утверждении шага аукциона, в % ______________________________________________________________
(Мамонов А. Ю.)
1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.
Голосовали единогласно.
[bookmark: _GoBack]ПОДПИСИ:
Председатель комиссии –
Глава сельского поселения Бобровка                                           А. Ю. Мамонов
муниципального района Кинельский
Самарской области

Заместитель председателя комиссии –
Заместитель главы сельского поселения                                  Г. М. Генералова
Бобровка  муниципального района
Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии –
Начальник отдела имущественных отношений                          Н.В. Захлестина
администрации сельского поселения
Бобровка муниципального района
Кинельский Самарской области

Члены комиссии:
главный бухгалтер администрации                                                 М. О. Петрова
сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области